

Заказчик:	АО "МСК Энерго"	Форма по ОКУД	Код
	141070, Московская обл., г.Королев, ул. Гагарина, д. 10А, пом. 011	по ОКПО	0322001
Подрядчик:	"КОРОЛЕВСКИЙ ФИЛИАЛ" ООО "МСУ 2"	по ОКПО	33051395
	141070, Моск. обл., г. Королев, ул. Фрунзе, д.1Д, корп. 2, оф. XVI		70389235
Стройка:	Восстановление КЛ-10 кВ линии № 201 от ТП-443 до ТП-442		
Объект:	по адресу: Московская область, г. Королев ул.Подлесная у дома №2		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Доп. соглашение № 1 от 30.09.2016г.	номер	МСУ 2 КФ-056/16
	Договор подряда (контракт)	дата	298-0830-03/16
		Вид операции	30.08.2016г.

Номер документа	Дата составления
1	30.09.2016г.

Отчетный период	
с	по
01.09.2016	30.09.2016 г.

СПРАВКА о стоимости выполненных работ и затрат

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполняемых работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в т.ч. за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:	X			
1	Акт выполненных работ №1	X	398 860,71	398 860,71	398 860,71
Итого					398 860,71
Сумма НДС					71 794,93
Всего с учетом НДС					470 655,64

Заказчик Заместитель генерального
директора по капитальному
строительству
АО "МСК Энерго"

(должность)

(подпись)

Меркулов М.Б.

(расшифровка подписи)

Подрядчик Директор "КОРОЛЕВСКИЙ
ФИЛИАЛ" ООО "МСУ 2"

(должность)

М.П.

Дворядкин А.Г.

(расшифровка подписи)

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик): АО «МСК Энерго», 141070, Московская обл., г.Королев, ул. Гагарина, д. 10А, пом. 011

(организация, адрес, телефон, факс)

 Подрядчик (Субподрядчик): "Королёвский филиал" ООО "МСУ 2", 141070, Московская обл., г.Королев, ул.
 Фрунзе, д. 1Д, корпус 2, помещ. XVI

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Восстановление КЛ-10 кВ линии № 201 от ТП-443 до ТП-442

Вид деятельности по ОКДП

(наименование, адрес)

 Доп. соглашение № 1 от 30.09.2016г.
 к договору (контракту)

Объект по адресу: Московская область, г. Королев, ул.Подлесная у дома №2

(наименование)

Форма по ОКУД по ОКПО	Код	0322005
	по ОКПО	33051395
по ОКПО	по ОКПО	70389235
	номер	МСУ 2 КФ-056/16 298-0830-03/16
Вид операции	дата	30.08.2016
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.09.2016	01.09.2016г.	30.09.2016

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коэф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Пункт коэф. пересчета	Коэф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно ЗТР, всего, чел.-час Стоим.ед. с нач., руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Общестроительные работы											
1	ТЕРр68-5-3	Вырезка сухих ветвей деревьев лиственных пород диаметром до 350 мм при количестве срезанных ветвей до 15	1 дерево	21	8,29			июнь 2016 г. п/п 17_			23,67
		ЗП			8,29	1,15	200,13		22,5	4502,93	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	104			208,14		88=104*0.85	3962,58	
		СП от ФОТ	%	60			120,08		48=60*0.8	2161,41	
		Всего по позиции					528,35			10626,92	506,04
2	ТЕРр68-3-1	Валка деревьев в городских условиях (липа, сосна, кедр, тополь) диаметром до 300 мм	1 складочный м3 кряжей	21	31,97			июнь 2016 г. п/п 7_			62,07
		ЗП			21,54	1,15	520,38		22,5	11708,55	
		ЭМ			10,43	1,15	251,79		10,78	2714,3	
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	104			541,2		88=104*0.85	10303,52	
		СП от ФОТ	%	60			312,23		48=60*0.8	5620,1	
		Всего по позиции					1625,6			30346,47	1445,07
3	ТЕРр68-1-1	Корчевка пней вручную давностью рубки до трех лет диаметром до 500 мм мягких пород	1 пень	21	103,4			июнь 2016 г. п/п 1_			89,36
		ЗП			28,64	1,15	691,74		22,5	15564,15	
		ЭМ			2,62	1,15	63,21		8,06	509,47	
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР			72,14		1514,94		4,2	6362,75	
		НР от ФОТ	%	104			719,41		88=104*0.85	13696,45	
		СП от ФОТ	%	60			415,04		48=60*0.8	7470,79	
		Всего по позиции					3404,34			43603,61	2076,36
4	ТЕР01-02-119-03	Расчистка площадей от кустарника и мелколесья вручную при густой поросли	100 м2	1,08	77,28			июнь 2016 г. п/п 1543			11,25
		ЗП			77,28	1,15	95,98		22,5	2159,55	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	80			76,78		68=80*0.85	1468,49	
		СП от ФОТ	%	45			43,19		36=45*0.8	777,44	
		Всего по позиции					215,95			4405,48	4079,15
5	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (в т.ч. шурфление)	100 м3 грунта	0,708	1201,2			июнь 2016 г. п/п 1318			125,39
		ЗП			1201,2	1,15	978,02		22,5	22005,45	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	80			782,42		68=80*0.85	14963,71	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СП от ФОТ	%	45			440,11		36=45*0.8	7921,96	
		Всего по позиции					2200,55			44891,12	63405,54
6	ТЕР34-02-003-01 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2 отверстий 1 198,96 = 32 728,96 - 1000 x 31.53	1 канало- километ р трубопр овода	0,116	1198,96			июнь 2016 г. п/п 11_			17,74
Уд	507-0546	Трубы полиэтиленовые низкого давления (ПНД) с наружным диаметром 110 мм	м	116	(31,53)		(3657,48)		7,63	(27906,57)	
		ЗП			1125,18	1,15	150,1		22,5	3377,25	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР			73,78		8,56		7,63	65,31	
		НР от ФОТ	%	100			150,1		85=100*0.85	2870,66	
		СП от ФОТ	%	65			97,57		52=65*0.8	1756,17	
		Всего по позиции					406,33			8069,39	69563,71
7	ТЕР01-02-061-01	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1	100 м3 грунта	0,672	663,75			июнь 2016 г. п/п 1343			68,39
		ЗП			663,75	1,15	512,94		22,5	11541,15	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	80			410,35		68=80*0.85	7847,98	
		СП от ФОТ	%	45			230,82		36=45*0.8	4154,81	
		Всего по позиции					1154,11			23543,94	35035,63
8	ТЕР01-02-060-01	Погрузка вручную неуплотненного грунта из штабелей и отвалов в транспортные средства, группа грунтов: 1	100 м3	0,036	401,7			июнь 2016 г. п/п 1337_			1,93
		ЗП			401,7		14,46		22,5	325,35	
		ЭМ									
		в т.ч. ЗПМ							22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	80			11,57		68=80*0.85	221,24	
		СП от ФОТ	%	45			6,51		36=45*0.8	117,13	
		Всего по позиции					32,54			663,72	18436,67
9	ТССЦпг-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (дерево, ветки и т.п.)	1 т груза	21	42,98			июнь 2016 г. п/п 1_			
		ЗП									
		ЭМ			42,98		902,58		9,67	8727,95	
		в т.ч. ЗПМ									
		МР									
		НР от ФОТ	%	0					0=0*0.85		
		СП от ФОТ	%	0					0=0*0.8		
		Всего по позиции					902,58			8727,95	415,62
10	ТССЦпг-03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	1 т груза	27	19,29			июнь 2016 г. п/п 1_			
		ЗП									
		ЭМ			19,29		520,83		6,65	3463,52	
		в т.ч. ЗПМ									
		МР									
		НР от ФОТ	%	0					0=0*0.85		
		СП от ФОТ	%	0					0=0*0.8		
		Всего по позиции					520,83			3463,52	128,28
11	ТЕР01-02-027-04	Планировка площадей: ручным способом, группа грунтов 1	1000 м2 спланиро ванной площади	0,097	853			июнь 2016 г. п/п 1212_			11,16
		ЗП			853	1,15	95,15		22,5	2140,88	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	80			76,12		68=80*0.85	1455,8	
		СП от ФОТ	%	45			42,82		36=45*0.8	770,72	
		Всего по позиции					214,09			4367,4	45024,74
12	ТЕР47-01-046-04 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см вручную	100 м2	1,02	2296,1			июнь 2016 г. п/п 215_			46,92
		ЗП			317,6	1,15	372,54		22,5	8382,15	
		ЭМ				1,15					
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР			1978,5		2018,07		5,64	11381,91	
		НР от ФОТ	%	115			428,42		98=115*0.85	8214,51	
		СП от ФОТ	%	90			335,29		72=90*0.8	6035,15	
		Всего по позиции					3154,32			34013,72	33346,78
13	ТЕР47-01-046-06 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	100 м2	1,02	376,48			июнь 2016 г. п/п 217			7,033,21
		ЗП			50,68	1,15	59,45		22,5	1337,63	
		ЭМ			301,4	1,15	353,54		5,77	2039,93	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в т.ч. ЗПМ			(31,78)	1,15	(37,28)		22,5	(838,8)	
		МР			24,4		24,89		5,96	148,34	
		НР от ФОТ	%	115			111,24		98=115*0.85	2132,9	
		СП от ФОТ	%	90			87,06		72=90*0.8	1567,03	
		Всего по позиции					636,18			7225,83	7084,15
14	ТССЦ-414-0137	Семена газонных трав (смесь)	кг	2,04	153,2		312,53	июнь 2016 г. п/п 36497	1,12	350,03	
15	ТЕР33-04-042-01 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ без приставок одностоечных	1 опора	1	71,79			июнь 2016 г. п/п 460			0,930,51
		ЗП			7,35	1,15	8,45		22,5	190,13	
		ЭМ			64,44	1,15	74,11		5,66	419,46	
		в т.ч. ЗПМ			(5,1)	1,15	(5,87)		22,5	(132,08)	
		МР									
		НР от ФОТ	%	105			15,04		89=105*0.85	286,77	
		СП от ФОТ	%	60			8,59		48=60*0.8	154,66	
		Всего по позиции					106,19			1051,02	1051,02
16	ТЕР33-04-040-01 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Демонтаж 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	1 опора (3 провода)	1	45,19			июнь 2016 г. п/п 454			1,460,4
		ЗП			10,64	1,15	12,24		22,5	275,4	
		ЭМ			34,55	1,15	39,73		7,72	306,72	
		в т.ч. ЗПМ			(3,52)	1,15	(4,05)		22,5	(91,13)	
		МР									
		НР от ФОТ	%	105			17,1		89=105*0.85	326,21	
		СП от ФОТ	%	60			9,77		48=60*0.8	175,93	
		Всего по позиции					78,84			1084,26	1084,26
17	ТЕР33-04-014-02 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Демонтаж: Установка светильников с лампами люминесцентными	1 светильник	1	97,4			июнь 2016 г. п/п 419			1,580,55
		ЗП			20,29	0,6*1,15	14		22,5	315	
		ЭМ			76,6	0,6*1,15	52,85		7,71	407,47	
		в т.ч. ЗПМ			(8,05)	0,6*1,15	(5,55)		22,5	(124,88)	
		МР			0,51	0			10,9		
		НР от ФОТ	%	105			20,53		89=105*0.85	391,49	
		СП от ФОТ	%	60			11,73		48=60*0.8	211,14	
		Всего по позиции					99,11			1325,1	1325,1
18	ТЕР33-04-003-01 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоечных (демонтированной)	1 опора	1	203,4			июнь 2016 г. п/п 335_			4,370,9
		ЗП			33,67	1,15	38,72		22,5	871,2	
		ЭМ			124,62	1,15	143,31		5,86	839,8	
		в т.ч. ЗПМ			(9,05)	1,15	(10,41)		22,5	(234,23)	
		МР			45,11		45,11		3,82	172,32	
		НР от ФОТ	%	105			51,59		89=105*0.85	983,83	
		СП от ФОТ	%	60			29,48		48=60*0.8	530,61	
		Всего по позиции					308,21			3397,76	3397,76
19	ТЕР33-04-017-01 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автогидроподъемника (демонтированного) 6 428,73 = 6 907,59 - 2 x 239,43	1000 м	0,06	6428,73			июнь 2016 г. п/п 427_			4,52,57
УД	111-3138	Комплект для простого анкерного крепления ЕА1500-3 в составе: кронштейн CS10.3, зажим РА1500	компл.	0,12	(239,43)		(28,73)		8,48	(243,63)	
		ЗП			620,43	1,15	42,81		22,5	963,23	
		ЭМ			3139,79	1,15	216,65		6,84	1481,89	
		в т.ч. ЗПМ			(395,22)	1,15	(27,27)		22,5	(613,58)	
		МР			2668,51		160,11		8,48	1357,73	
		НР от ФОТ	%	105			73,58		89=105*0.85	1403,36	
		СП от ФОТ	%	60			42,05		48=60*0.8	756,87	
		Всего по позиции					535,2			5963,08	99384,67
20	ТЕР33-04-014-02 МДС 81-35.2004 пр.1 т.1 п.4.	Установка светильников с лампами люминесцентными (демонтированного)	1 светильник	1	97,4			июнь 2016 г. п/п 419			2,630,92
		ЗП			20,29	1,15	23,33		22,5	524,93	
		ЭМ			76,6	1,15	88,09		7,71	679,17	
		в т.ч. ЗПМ			(8,05)	1,15	(9,26)		22,5	(208,35)	
		МР			0,51		0,51		10,9	5,56	
		НР от ФОТ	%	105			34,22		89=105*0.85	652,62	
		СП от ФОТ	%	60			19,55		48=60*0.8	351,97	
		Всего по позиции					165,7			2214,25	2214,25
Итого по разделу 1 Общестроительные работы							16601,54			239334,58	
Раздел 2. Монтажные работы											
21	ТЕРм08-02-142-01	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 м кабеля	0,04	391,97			июнь 2016 г. п/п 424			0,24
		ЗП			50,99	1,15	2,35		22,5	52,88	
		ЭМ			339,96	1,15	15,64		8,07	126,21	
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР			1,02		0,03		22,49	0,67	
		НР от ФОТ	%	95			2,23		81=95*0.85	42,83	
		СП от ФОТ	%	65			1,53		52=65*0.8	27,5	
		Всего по позиции					21,78			250,09	6252,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	ТЕРм08-02-142-02	На каждый последующий кабель добавлять к расценке 08-02-142-01	100 м кабеля	0,04	26,49			июнь 2016 г. п/п 425			0,09
		ЗП			19,14	1,15	0,88		22,5	19,8	
		ЭМ			6,97	1,15	0,32		8,07	2,58	
		в т.ч. ЗПМ				1,15			22,5		
		МР			0,38		0,02		22,66	0,45	
		НР от ФОТ	%	95			0,84		81=95*0.85	16,04	
		СП от ФОТ	%	65			0,57		52=65*0.8	10,3	
		Всего по позиции					2,63			49,17	1229,25
23	ТЕРм08-02-141-04	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытий, масса 1 м: до 6 кг	100 м кабеля	0,08	572,23			июнь 2016 г. п/п 418			1,60,12
		ЗП			167,77	1,15	15,44		22,5	347,4	
		ЭМ			329,6	1,15	30,32		6,9	209,21	
		в т.ч. ЗПМ			(17,82)	1,15	(1,64)		22,5	(36,9)	
		МР			74,86		5,99		5,38	32,23	
		НР от ФОТ	%	95			16,23		81=95*0.85	311,28	
		СП от ФОТ	%	65			11,1		52=65*0.8	199,84	
		Всего по позиции					79,08			1099,96	13749,5
24	ТЕРм08-02-148-04 МДС 81-35.2004 пр.1 т.2 п.4.	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 6 кг	100 м кабеля	1,16	353,91			июнь 2016 г. п/п 478			30,740,27
		ЗП			221,64	1,15	295,67		22,5	6652,58	
		ЭМ			92,01	1,15	122,74		7,72	947,55	
		в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,15	(3,61)		22,5	(81,23)	
		МР			40,26		46,7		14,96	698,63	
		НР от ФОТ	%	95			284,32		81=95*0.85	5454,39	
		СП от ФОТ	%	65			194,53		52=65*0.8	3501,58	
		Всего по позиции					943,96			17254,73	14874,77
25	ТЕРм10-06-048-05 МДС 81-35.2004 пр.1 т.2 п.4.; МДС 81-37.2004 п.3.2.1.	Прокладка ленты сигнальной в траншее (прим.)	1 км кабеля	0,008	2481,82			июнь 2016 г. п/п 1240			0,210,03
		ЗП			231,38	1,15*0.3	0,64		22,5	14,4	
		ЭМ			2245,81	1,15*0.3	6,2		5,06	31,37	
		в т.ч. ЗПМ			(113,18)	1,15*0.3	(0,31)		22,5	(6,98)	
		МР			4,63	0,3	0,01		22,49	0,22	
		НР от ФОТ	%	95			0,9		81=95*0.85	17,32	
		СП от ФОТ	%	65			0,62		52=65*0.8	11,12	
		Всего по позиции					8,37			74,43	9303,75
26	ТЕРм08-02-167-08 МДС 81-35.2004 пр.1 т.2 п.4.	Муфта соединительная оксидная для 3-4-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение жил до 120 мм2	1 шт.	4	125,41			июнь 2016 г. п/п 608			36,160,05
		ЗП			75,61	1,15	347,8		22,5	7825,5	
		ЭМ			2,22	1,15	10,2		6,67	68,03	
		в т.ч. ЗПМ			(0,14)	1,15	(0,64)		22,5	(14,4)	
		МР			47,58		190,32		6,44	1225,66	
		НР от ФОТ	%	95			331,02		81=95*0.85	6350,32	
		СП от ФОТ	%	65			226,49		52=65*0.8	4076,75	
		Всего по позиции					1105,83			19546,26	4886,57
Итого по разделу 2 Монтажные работы							2161,64			38274,63	

Раздел 3. Пуско-наладочные работы КЛ - 10 кВ

27	ТЕРп01-11-001-01	Поиск и определение места повреждения кабеля с прожогом, длина кабеля: до 500 м	1 кабель	2	259,43			июнь 2016 г. п/п 1			40,52
		ЗП			259,43		518,86		22,5	11674,35	
		ЭМ									
		в т.ч. ЗПМ							22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	65			337,26		55=65*0.85	6420,89	
		СП от ФОТ	%	40			207,54		32=40*0.8	3735,79	
		Всего по позиции					1063,66			21831,03	10915,52
28	ТЕРп01-11-002-01	Определение активного сопротивления или рабочей электрической емкости жилы кабеля на напряжение: до 35 кВ	1 измерение	6	20,74			июнь 2016 г. п/п 1			9,72
		ЗП			20,74		124,44		22,5	2799,9	
		ЭМ									
		в т.ч. ЗПМ							22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	65			80,89		55=65*0.85	1539,95	
		СП от ФОТ	%	40			49,78		32=40*0.8	895,97	
		Всего по позиции					255,11			5235,82	872,64
29	ТЕРп01-11-024-02	Фазировка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением: свыше 1 кВ	1 фазировка	6	20,74			июнь 2016 г. п/п 1			9,72
		ЗП			20,74		124,44		22,5	2799,9	
		ЭМ									
		в т.ч. ЗПМ							22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	65			80,89		55=65*0.85	1539,95	
		СП от ФОТ	%	40			49,78		32=40*0.8	895,97	
		Всего по позиции					255,11			5235,82	872,64
30	ТЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ	1 испытание	2	55,72			июнь 2016 г. п/п 1			9,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЗП			55,72		111,44		22,5	2507,4	
		ЭМ									
		в т.ч. ЗПМ							22,5		
		МР									
		НР от ФОТ	%	65			72,44		55=65*0.85	1379,07	
		СП от ФОТ	%	40			44,58		32=40*0.8	802,37	
		Всего по позиции					228,46			4688,84	2344,42
		Итого по разделу 3 Пуско-наладочные работы КЛ - 10 кВ					1802,32			36991,5	

Раздел 4. Материалы

31	Материал заказчика накладная № 52	Кабель АСБл-10 3х120 (124м*1,02) 2% на отходы	м	126							
32	тн № 125 от 29.09.2016г.	Песок Ц=559,32*1,069	м3	5,7	597,91					3408,09	
33	ТССЦ-507-0598	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 160 мм	10 м	11,6	1378,77		15993,73	июнь 2016 г. п/п 42736	4,73	75650,34	
34	Материал заказчика накладная № 52	Муфта соединительная 10 кВ СТП 70/120	шт	4							
35	тн № 100 от 29.09.2016г.	Лента сигнальная ЛСЭ-450 Ц=19,90*1,069	м	8	21,27					170,16	
		Итого по разделу 4 Материалы								79228,59	
		Итого прямые затраты по смете									
		Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах								244884,08	
		В том числе (справочно):									
		фонд оплаты труда (ФОТ)								123261,6	
		материалы								101030,4	
		эксплуатация машин и механизмов								22974,64	
		Накладные расходы								94254,15	
		Сметная прибыль								54691,07	
		ВСЕГО									
		Итого Строительные работы								239334,58	
		Итого Монтажные работы								117503,22	
		Итого Прочие затраты								36991,5	
		Итого								393829,3	
		Итого СМР для расчета лимитированных затрат								356837,8	
		Производство работ в зимнее время 1,41%								5031,41	
		Итого								361869,21	
		Итого с прочими затратами (36 991,50)								398860,71	
		НДС 18%								71794,93	
		ВСЕГО								470655,64	

Сдал:



Подрядчик:

Директор
"Королевский филиал"
ООО "МСУ-2"
(должность)

М.П.

(подпись)

А.Г. Дворядкин

Принял:



Заказчик
Заместитель
генерального директора
по капитальному строительству
АО «МСК Энерго»
(должность)

М.П.

(подпись)

М.Б. Меркулов

Начальник КРЭС		Косткин О.В.
Начальник ОКС		Калинин А.В.
Начальник ПТС		Давыдов С.А.

расценки верно

Петрова О.А.

Счет-фактура № 102/1 от 30 сентября 2016 г.
Исправление № -- от --

Продавец: "Королевский филиал" Общество с ограниченной ответственностью "МСУ 2"
Адрес: 141070, Московская обл, Королев г, Фрунзе ул, дом № 1Д, корпус 2, квартира XVI
ИНН/КПП продавца: 7722736554/501843001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: АО "МСК Энерго"

Адрес: 141070, Московская обл, Королев г, Гагарина ул, дом № 10А, пом. 011

ИНН/КПП покупателя: 5018054863/501801001

Валюта: наименование, код Рубли

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	Страна происхождения товара		11
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	Выполнение работ по восстановлению КП-10 кВ линии № 201 от ТП-442 до ТП-442 по адресу: Московская область, г. Королев, ул. Подлесная у дома № 2 по Договору № МСУ 2 КФ-056/16 (298-0830-03/16) от 30.08.16г	2	--	3	--	398 860,71	без акциза	18%	71 794,93	470 655,64	10	10а	11
Всего к оплате											X		

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Дворядкин А.Г.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Карманова О.Н.

(ф.и.о.)

Доб. №34 от 23.12.2015г.

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

Организат. свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя

Договор N 298-0830-03/16 (МСУ 2 КФ-056/16) от 30.08.2016

Заказчик: АО "МСК Энерго"

Адрес юридический: 141070, Московская область,
г. Королёв, ул. Гагарина, д. 10 А, пом. 011.

Адрес фактический: 141079, Московская область,
г. Королёв, ул. Гагарина, д. 10 А, пом. 011.

ИНН 5018054863, КПП 501801001

Банковские реквизиты:

р/сч: 40702810440170100125

в ПАО "СБЕРБАНК" г. Москва

к/сч 30101810400000000225

БИК 044525225

ОКОНХ 80200, ОКВЭД 40.10.2, ОКПО 33051395,

ОГРН 1035003351657, ОКТМО 46734000

Подрядчик: «Королёвский филиал»
ООО «МСУ 2»

Адрес: 141070, Московская обл., г. Королёв,
ул. Фрунзе, д.1Д, корпус 2, помещ. XVI

Адрес: 141070, Московская обл., г. Королёв,
ул. Фрунзе, д.1Д, корпус 2, помещ. XVI

ИНН 7722736554 / КПП 501843001

Банковские реквизиты:

р/с № 407028108000000001950

АО БАНК МПБ г. Москва

к/с 30101810645250000283

БИК 044525283

ОГРН 1117746011448, ОКВЭД 45.21,

ОКПО 70389235

СПЕЦИФИКАЦИЯ МАТЕРИАЛОВ

переданных "Королёвский филиал" ООО "МСУ 2" для выполнения работ

Договор от 30.08.2016 № МСУ 2 КФ-056/16 (298-0830-03/16)

по объекту: Восстановление КЛ-10 кВ линии № 201 от ТП-443 до ТП-442 по адресу: Московская область, г. Королёв, ул. Подлесная у дома №2.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Общая стоимость, руб.
1.	Кабель АСБл-10 3*120 мн.	м.	126	821,33	103 487,65
2.	Муфта соединительная СТП 10 70/120	шт.	4	4 240,00	16 960,00
	Итого:				120 447,65

Сдал:

Заместитель генерального директора
по капитальному строительству
АО "МСК Энерго"

М.П.

Принял:

Директор
«Королёвский филиал» ООО «МСУ 2»

М.П.

Меркулов М.Б.

Дворядкин А.Г.

Заказчик: АО "МСК Энерго"

Адрес юридический: 141070, Московская область,
г. Королёв, ул. Гагарина, д. 10 А, пом. 011.

Адрес фактический: 141079, Московская область,
г. Королёв, ул. Гагарина, д. 10 А, пом. 011.

ИНН 5018054863, КПП 501801001

Банковские реквизиты:

р/сч: 40702810440170100125

в ПАО "СБЕРБАНК" г. Москва

к/сч 30101810400000000225

БИК 044525225

ОКОНХ 80200, ОКВЭД 40.10.2, ОКПО 33051395,

ОГРН 1035003351657, ОКТМО 46734000

Подрядчик: «Королёвский филиал»**ООО «МСУ 2»**

Адрес: 141070, Московская обл., г. Королёв,
ул. Фрунзе, д.1Д, корпус 2, помещ. XVI

Адрес: 141070, Московская обл., г. Королёв,
ул. Фрунзе, д.1Д, корпус 2, помещ. XVI

ИНН 7722736554 / КПП 501843001

Банковские реквизиты:

р/с № 40702810800000001950

АО БАНК МПБ г. Москва

к/с 30101810645250000283

БИК 044525283

ОГРН 1117746011448, ОКВЭД 45.21,

ОКПО 70389235

Отчет об использовании переданных заказчиком материалов**Договор от 30.08.2016 № МСУ 2 КФ-056/16 (298-0830-03/16)**

по объекту: Восстановление КЛ-10 кВ линии № 201 от ТП-443 до ТП-442 по адресу: Московская область, г. Королёв, ул. Подлесная у дома №2.

№ п/п	Номенклатура	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Общая стоимость, руб.
1.	Кабель АСБл-10 3*120 мн.	м.	126	821,33	103 487,65
2.	Муфта соединительная СТП 10 70/120	шт.	4	4 240,00	16 960,00
	Итого:				120 447,65

Сдал:

Директор

«Королёвский филиал» ООО «МСУ 2»

М.П. «Королёвский филиал»

**Принял:**Заместитель генерального директора
по капитальному строительству

АО "МСК Энерго"

М.П.



Дворядкин А.Г.

Меркулов М.Б.

НАКЛАДНАЯ № 52
на отпуск материалов на сторону

Коды
Форма по ОКУД 0315007
по ОКПО 33051395

АО "МСК Энерго", ИНН 5018054863, 141070, Московская обл, Королев г, Гагарина ул, дом № 10А, помещение 011, р/с
Организация 40702810500000001852, в банке АО БАНК МПБ, БИК 044525283, к/с 301018106452500000283

Дата состав- ления	Код вида операции	Отправитель		Получатель		Ответственный за поставку		
		структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	код испол- нителя
14.09.2016		Склад №12 КРЭС		ООО "МСУ 2" "Королевский филиал"				

Основание дог.№МСУ 2 Кф-056/16 от 14.09.16 г. (298-0830-03/16)
Кому ООО "МСУ 2" "Королевский филиал"

Через кого

Корреспондирующий счет		Материальные ценности		Единица измерения		Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер		Порядковый номер записи по складской карточке
счет, субсчет	код аналитического учета	наименование, сорт, марка, размер	номенклатурный номер	код	наименование	надлежит отпускать	отпущено							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10.01		КАБЕЛЬ АСБл-10 3*120 мм	#####	006	м	126,000	126,000	821,33	103 487,65		103 487,65			
10.01		МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ СТП 10 70/120	#####	796	шт	4,000	4,000	4 240,00	16 960,00		16 960,00			

Всего отпущено Два наименований

на сумму Сто двадцать тысяч четыреста сорок семь рублей 65 копеек, в том числе сумма НДС Ноль рублей 00 копеек

Отпуск разрешил	Генеральный директор	подпись	Круг Г.М.	Главный бухгалтер	подпись	Козлова Т.А.
Отпустил	Начальник КРЭС	подпись	Косткин О.В.	Главный бухгалтер	подпись	Козлова Т.А.